	

Piekoszów, 07.10.2016 r.
INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Piekoszów w okresie od 01.01.2017 r. do 31.12.2018r.”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Prosimy o podanie szacunkowej ilości pojemników, jakie Wykonawca będzie zobowiązany bezpłatnie przekazać mieszkańcom (podział wg objętości: 120l, 240l, 1100, pojemniki typu: dzwon)
Odpowiedź:
Z informacji, jakie posiadamy na temat ilości poszczególnych pojemników, będących na wyposażeniu nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Piekoszów wynika, że liczba pojemników o pojemności określonej poniżej jest następująca:
120 l - 4 396 szt.
240 l - 3 szt.
1100 - 8 szt.
pojemniki typu dzwon, do selektywnej zbiórki odpadów – 10 szt.
Wartości podane powyżej należy traktować szacunkowo, gdyż Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany ilości pojemników, ze względu na stale zmieniającą się liczbę mieszkańców gminy Piekoszów.
Dopuszcza się zastosowanie pojemników o pojemności nie mniejszej niż 80l w zabudowie jednorodzinnej dla maksymalnie dwuosobowych gospodarstw domowych. Łączna minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów powstających na terenie nieruchomości, przy zachowaniu częstotliwości ich opróżniania określonej w OPZ, wynosi dla nieruchomości zamieszkałej  - co najmniej 30 l na każdego mieszkańca nieruchomości.

Pytanie nr 2
Zamawiający w części I pkt 1. 7) Opisu przedmiotu zamówienia pisze: „Wykonawca ma również obowiązek odbierania odpadów gromadzonych w pojemnikach i workach będących własnością właścicieli nieruchomości, jeżeli znajdują się one w odpowiednim stanie technicznym i sanitarnym.” – prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca ma obowiązek dostarczyć mieszkańcom worki na zmieszane odpady komunalne? Jeśli tak to prosimy podać ich szacunkową ilość i kolor. Jeśli nie to czy Wykonawca ma obowiązek odebrać każdy worek, w którym znajdują się odpady. Co w przypadku, gdy będzie to worek typu np. big bag, którego waga uniemożliwia ręczny załadunek? Co w przypadku, gdy worek jest nieprzystosowany do zmieszanych odpadów komunalnych i się rozrywa?
Odpowiedź:
Wykonawca nie ma obowiązku wyposażać właścicieli nieruchomości zamieszkałych w worki na odpady zmieszane. Odpady komunalne gromadzone w sposób nieselektywny, umieszcza się w pojemnikach do tego przeznaczonych, przystosowanych do opróżniania przez pojazdy specjalistyczne. Gospodarstwa we własnym zakresie organizują sobie „podręczne” worki do czasowego gromadzenia odpadów zmieszanych, którymi następnie powinni wypełnić dedykowane pojemniki. W związku z tym, że Wykonawca ma za zadanie odebrać każdą ilość odpadów, pochodzących z gospodarstw domowych, mieszkańcy w momencie przepełnienia pojemnika na odpady zmieszane, mogą wystawić dodatkowo odpady zgromadzone w swoich workach lub pojemnikach o pojemności nieprzekraczającej 120l. 


